## Et quandoque appellatur.

- o** Ex uarijs. Et ex Guid. Papa conf. 77. 17 Citatio non requiritur super executiōne fien- da super eadem re, super qualata fuit sen- tentia nisi fiat appellatiōne deferta.
- P** Apostolos. Quia pati debent G. sid. Pap. decif. 436. nu. 12. Caslad. decif. 8. nu. 50. de. 18 Citatio requiritur in executiōne, que sit con- tra condamnati successorem seu per iudicē in officio successorem.
- q** Terminum. Et potest index tale terminū 19 Executiō sententia in ciuilibus qualiter fiat. statuere. Vestr. ubi supra li. 2. cap. fi. nu. 2. 20 Datio in solutum in aliqua parte plus debit- ro facta, in totum vitiatur.
- Fallit in tenuta vigore pācti executiōni lat. 21 Ludouicus Alferius.
- D**e executione sententia, summo actu 21 Citatio partis i taxatione expēsarū requiriſ. iudicij. Quando huic sit locus, à 22 Appellatio ab immoderata expēsarū ta- xatione.
- quoque ordine. In quibus rebus, 23 Capitopēf. persona in executione sententia, & contra quas personas competat.
- In summa, ex quib. causis ea possit 24 Index in modicis causis potest sine libello, & ne aliquo iuriis ordine compellere quem ad solvendum.
- T**ERTIVS, ET VLTIMVS 25 Executiō in criminalibus contra damnatū ad mortem, vel ad membris mūtilationem, qualiter sit facienda.
- A C T V S.
- 1** Sētentia mandatur executioni, postquam trā 26 Index pro iustitia exequenda pōt asinū, se- fuit in rem indicatam.
- 2** Sētentia executioni mandatur ab eodem iu- dice, qui eam tulit.
- 3** Sētentia valida, executioni mandatur, sed nō inuialida.
- 4** Iudex ordinarius exequitur sentētiā ab eo dem delegato.
- 5** Sētentia suam arbitrii non exequitur, sed 29 Vester. cōdēti bonis sunt relinquenda. index eridinarius.
- 6** Iudex appellationis mādat executioni sentē 30 Damnatis ad mortem vestes nō auferuntur.
- 7** Sētentia exequitur per iudicem à quo ap- 31 Bous aratorij, & alia instrumenta ad agri- culturae diuata, non possunt pro execu- tionē sententia capi.
- 8** Sētentia exequitur, quo ordine fiat.
- 9** Debitor non habens bona sufficientia carcerat 33 Instrumenti executio potest fieri contra ter- tium possessorem non citatum, & negocio nō liquidato, quando continet precarium, & padum de capiendo.
- 10** Sētentia mandatur executioni, secundum statuta loci.
- 11** Bona minus dānoſa i executione capi dēnt.
- 12** Debitor fīcalis sine alia executione persona 34 Executiō pro debito vel delicto patris, nō pō test fieri in peculio prefēctiō filij.
- 13** Ordo l. à diu Pio. §. in venditione ff. de re 35 Filio condemnato non sit executio in peculio iud. in actione personali ſolum feruatur. Se- cūs in hypothecaria.
- 14** In executione sententia interlocutoria non 36 Peculium caſtrene filij condemnati, non de- feruatur ordo illius. §. in venditione.
- 15** Executiō fienda contra pupillum, primo id 37 Vſuſfructus aduentiōrum filij, an pro debito vel delicto patris publicetur.
- 36** Cītatio requiritur in executione sententia 38 Executiō pro condemnatione pupilli non sit per appellationem deferta.

39. *Tutor qui instant causam litigandi non habuit debet in expensis condemnari, & contra eius bona sit executio.*
40. *Executio expensarum litis facta cum procuratore, an & quando fiat contra procuratorem, uel dominum.*
41. *Sententia lata contra emptorem, mandatur executioni contra auctorem laudatum ex eodem processu.*
42. *Executio an in bonis singulorum fieri possit pro debito uniuersitatis.*
43. *Executione fit in bonis monasterij pro debito monachi, nisi bona que sit in monasterio per medium ipsum monachi.*
44. *Fructus beneficij ecclastici pro debito clericis capi non possunt, nisi quanao alia bona non habet.*
45. *Executione fieri non potest in stipendijs, neque in armis militum neque etiam doctorum.*
46. *Executione non fit in libris scholarium, nisi quando non habent alia bona.*
47. *Libri scholarium retinere possunt pro expensis eius funeralis.*
48. *Scholaris qui cessit bonis, postea libros emit non debet illis priuari.*
49. *Fructus feudi, pro debito capi non possunt nisi in substdium.*
50. *Executione pro debito vassalli defuncti, an fieri in fructibus feudi, contra successorem.*
51. *Executione an fieri possit in iuriis publ. & theatri, & alijs similip, p. uniuersitatis debito.*
52. *Executione non fit in bonis mariti pro debito uxoris, uel contra.*
53. *Tutrice secundo nudente, non redditratio ne, bona secuuli uiri sunt obligata, & in eis protulerari debito fit executio.*
54. *Executione sententia usque ad 30. annos peti potest.*
55. *Appellatio non potest ab executione, nisi modulus in exequendo excedatur.*
56. *Executione in personam non fit contra personas priuilegiatas.*
57. *Executione impeditur per exceptionem nullitas, nisi coram inferiori iudice opponatur.*
58. *Petitio restitutio in integrum impedit executionem sententia, nisi malitiosa petatur.*
59. *Exceptione litis pendientia non impedit sententia executionem.*
60. *Executione in criminalib. suspenditurob excolentiam delinqentis in arte sua, & quando delictum est antiquum, uel quando carceribus habuit pre delicto.*
16. *Restitutio in integrum ex clausula generali petitio potest aduersus sententia latam contra ius litigatoris, quae transfuit in rem iudicata.*
62. *Sententia non potest continere paenam in causa quo illi non pareatur.*
63. *Exceptio requirens altiorum indaginem, que incontinenti probari non potest, non impedit executionem sententie.*
64. *Sententia executio an impeditur per denunciationem Euangelicam, vel per compensationis exceptionem.*

catio. C.de præ. imp. offe. & Ang. in l. 1. ff. nil no. appel. pend. & dic. ut habeatur plene, per Mod. in d. § condempnatum. † Secundum imita, procedere in iudice ordinario, secus in sententia delegati, cuius non potest executioni mandari per ipsum delegatum, sed debet eius executione fieri per delegantem. l. à Diuo Pio. in princ & ibi Bart. & Doct. ff. de re iud. & l. properandum. §. fin autem. C. de iud & no. Abb. in c. si quis contra clericum, col. fin. de foto comp. & dixi pleniū supra in 4. parte in 5. dist. uer. 18. differunt, & c. ubi limitatur non procedere in delegato principis. † Tertio limita non procedere in sententia arbitrii, quia non potest executioni mandari per ipsum arbitrum, sed per iudicem ordinariū, qui est index rei contenti, text. est in l. cum ante. & ibi Bal. col. fin. uer. ulte: ius nota, &c. C. de arb. & not. Bart. in l. non ex omnibus. ff. de arb. & glo. & Doct. in d. l. à diuo Pio. in princ Quod procedit etiam in sententia arbitrorum iuris, secundum Bald. in l. fin. in 6. not. C. de iud. † Quarto limita in sententia, a qua est appellatum, quia si consumatur, non mandatur executioni per primum iudicem à quo, sed per iudicem ad quem, & sic index appellatio executio, secundum Bart. in l. eos. in fin. illius princ. & in l. præc. primus, §. officij, C. de iud. † nisi appellatio sit defacta, quia tunc executio fit per iudicem à quo, secundum Bart. Bald. & Doct. in l. fin. contra. C. de appe. & in d. §. officij, & Bald. in authen. si quis litigantium. C. de ep. aud. Reliqua pertinencia ad iurisdictionem huius c. dicam infra, in quarta, & ultima q. princ. Secundo principaliter, quarto, quo † ordine, & qualiter sit facienda executio. In hoc est sciendum, quid executio petitur altero de duabus modis, scilicet, vel per actionem in factum ouie item ex sententia, iuxta tex. cum ibi non per Doct. in l. m. les. §. iud. ff. de re iud. vel per officium iudicis, ut declarat And. de Iser. in const. dilations, col. 2. in fi. & ibi dicit, quod melius est petere eam officio iudicis, quia tunc non requiritur libellus neque litis contestatio, secus, quando petitur iure actionis, quia efficit necesse formare nouum processum & not. Alexan. in cons. 50. col. 3. in princ. n. 2. vol.